סך 625,000 ₪, כפיצוי בגין פגיעה בפרטיות;
- ד. סך 625,000 ₪, כפיצוי בגין תקיפה.

סכומים אלה יישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק, מיום הגשת התביעה (26/09/2018) ועד למועד התשלום המלא בפועל.

2. הנתבע 1 ישלם לתובע הוצאות משפט בסך 495 ₪, בגין האגרה ששולמה בתיק זה; בהתאם לכללי לשכת עורכי הדין (התעריף המינימלי המומלץ), התש"ס-2000, ישלם הנתבע 1 לתובע סך 49,361 ₪ בגין שכר טרחת עורכי דינו של האחרון. שני הסכומים האמורים יישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק – החל מיום מתן פסק הדין ועד למועד התשלום המלא בפועל.

17/07/2024

077-5006206

052-6885006